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Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 14 400 medarbetare och med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat 

på cirka 44 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom 

hotellbranschen med 1,7 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är valt 

till ‘best hotel brand’ i Norden (BDRC). Scandic är sedan 2 december 2015 noterat på Nasdaq Stockholm. 
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Joakim Elveroth ny distriktsdirektör för Stockholm 
City 

 

Under augusti tillträdde Joakim Elveroth som ny distriktsdirektör för Stockholm 

City. Joakim kommer närmast från en liknande roll som hotelldirektör för 

Scandic Malmö City och distriktsdirektör för region Syd.  

Joakim Elveroth har gedigen erfarenhet från hotellbranschen med över 16 år inom Scandic och 

en karriär på olika positioner inom industrin sedan mitten av 80-talet. Joakim har bland annat 

varit hotelldirektör för Scandics hotell i Kalmar och Linköping och har sedan 2011 axlat ansvaret 

som distriktsdirektör för region Syd. Nu tar han över en av landets hetaste hotellmarknader. 

– Stockholm som destination ökar hela tiden och vi befinner oss i en väldigt spännande och 

expansiv fas. Jag ser fram emot att kliva in i min nya roll och växla upp ytterligare för att 

säkerställa att vi ligger i framkant på marknaden, säger Joakim Elveroth, distriktsdirektör Scandic 

Stockholm City. 

Region Stockholm City består av 14 hotell varav två tillhör kollektionen signaturhotell, Haymarket 

by Scandic och Grand Central by Scandic tillsammans med Vasateatern. Under 2016 har 

Scandic öppnat två nya hotell i Stockholm, Scandic Continental och Haymarket. 

– Joakim är en av våra mest erfarna ledare och otroligt kunnig inom hotelldrift. Han kommer 

verkligen att stärka Scandic som den självklara marknadsledaren i Stockholm, säger Peter 

Jangbratt, Sverigechef Scandic.    

 

 

 

 

 

 

 

För mer information, kontakta: 

Heidi Wold, Kommunikationschef, Scandic Sverige 

+46 706 30 58 17, heidi.wold@scandichotels.com  
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